АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Оловянная

От «28» марта  2024 г.                                                                                      № 64
О проведении открытого конкурса

по отбору организации, оказывающей услуги по подвозу питьевой воды населению, проживающему в жилищном фонде, необорудованном централизованным водоснабжением, расположенном на территории городского поселения «Оловяннинское»
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», п.п.4 п.1 ст.8 гл.3 Устава городского поселения «Оловяннинское», администрация городского «Оловяннинское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать  открытый конкурс по отбору организации, оказывающей услуги по подвозу питьевой воды населению, проживающему в жилищном фонде, необорудованном централизованным водоснабжением, расположенном на территории городского поселения «Оловяннинское».

 2. Председателю комиссии, организовать работу комиссии, разработать   документацию.

 4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в администрации городского поселения «Оловяннинское», а также на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» оловянная.рф

Глава городского поселения
«Оловяннинское»                                                                            О.А. Васильева